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Uusi Volvo S80 Executive ja V70 R-Design 
– huippuluokan sedan ja urheilullinen sportswagon 

Volvo S80- ja V70-malleista on saatavilla erityisversiot, jotka on räätälöity asiakkaille, joille 
on tärkeää auton ainutlaatuisuus ja yksilöllisyys. Volvo S80 Executive sisältää ainutlaatuisia 
yksityiskohtia ja ominaisuuksia, jotka vahvistavat sen asemaa Volvon huippu-sedanina. 
Volvo V70 R-Design antaa elegantille sportswagonille entistä urheilullisemman luonteen. 

- Molemmat autot on suunniteltu asiakkaille, jotka arvostavat mahdollisuutta muokata ajoneuvosta 
omia yksilöllisiä toiveita vastaava kokonaisuus. S80-mallin Executive-versio huokuu ylellisyyttä, 
kun R-Design-mallimme taas on tehty autoilijoille, jotka kaipaavat lisää sporttisuutta, kertoo Volvon 
tuotestrategian varajohtaja Lex Kerssemakers. 

Volvo S80 on Volvon ylellisin sedan-malli. Executive-versio sisältää yksityiskohtia, jotka korostavat 
puhdasta skandinaavista muotoilua ja tilavan sedanin hienostunutta mukavuutta. Executive-tunnus 
antaa hienovaraisia vihjeitä siitä, että tämä S80 todellakin poikkeaa tavanomaisesta. Uudistettu 
S80 Executive on ensimmäinen Volvo-malli, jossa on nahalla verhoiltu kojetaulu. Verhoilun 
värivaihtoehdot ovat Espresso Brown ja Offblack. Muita S80 Executiven ylellisyyttä korostavia 
sisäisiä yksityiskohtia ovat tuuletetut pehmeät nahkaistuimet hierontatoiminnolla, nahkaiset 
ovipaneelit, kojetauluun integroitu analogikello ja alumiininen säilytystila keskikonsolissa. 
Erityissuunnitellut paksut matot korostavat levollista tunnelmaa. Takaistuimelle on mahdollista 
hankkia kylmälokero ruotsalaisilla kristallilaseilla, mikä vahvistaa ylenpalttista ylellisyyden ja 
mukavuuden tunnetta. 

Erityisyksityiskohtia ja uudet vanteet 
V70 R-Design sisältää useita erityissuunniteltuja ulkoisia ja sisäisiä yksityiskohtia. Auton keulassa 
on yksilöllisiä muotoiluratkaisuja, ja sivupeileihin on integroitu LED-suuntavilkut 
silkkimetallikehyksillä. Kokonaisuuden kruunaavat 18 tuuman Ixion-vanteet. Sisätiloja hallitsee 
Offblackin sävyinen nahkaverhoilu. Myös vaihteenvalitsimen ympärillä on nahkaa, ja lattioita 
koristavat mustat matot kontrastitikkauksin. V70 R-Design on saatavana kaikkien 
voimansiirtovaihtoehtojen kanssa, joten siihen voi valita myös 1,6-litraisen DRIVe-dieselmoottorin, 
jonka CO2-päästöt ovat vain 119 g/km. 

Volvo Sensus – ergonomista huipputekniikkaa 
Sekä S80 Executive että V70 R-Design sisältävät uusimman Volvo Sensus -tieto- ja 
viihdejärjestelmän. Volvo Sensus -järjestelmän kaikki tiedot esitetään viisi- tai 
seitsemäntuumaisella värinäytöllä, joka on asennettu keskikonsolin yläosaan. Näyttö on sijoitettu 
korkealle, jotta kuljettaja voi samalla pitää katseensa maantiessä. 
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- Yksilöstä huolehtiminen on aina ollut keskeinen osa skandinaavista perimäämme. Nämä 
ainutlaatuiset S80- ja V70-versiot ovat jälleen yksi askel eteenpäin kohti tavoitettamme olla 
automerkki, joka osaa parhaiten tulkita, mitä nykyaikaisten ylellisten autojen ostajat haluavat, 
toteaa Volvo Car Corporationin pääjohtaja Stefan Jacoby. 
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Volvo Auto, tiedotusjohtaja Thomas Hallbäck, thallbac@volvocars.com, puh. 09-5044 5325 
Lisätietoa ja korkearesoluutiokuvia: 
www.media.volvocars.com 
www.volvocars.fi 
www.volvocars.com�
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